PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

  PORTARIA Nº. 1.254/GP/TRT19ª, DE 17 DE SETEMBRO DE 2013

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XIX do artigo 22 do regimento interno, nos termos do art.
38, da Lei nº 8.112, de 11.12.90, c/c a RA TRT 19ª Nº 02/2001, de 03.07.2001, e tendo em
vista o contido no Memo nº 58/13-SGP, de 17-09-2013, protocolizado sob o nº 33.995, de 18-
09-2013,

  RESOLVE:

  Designar o servidor Marcos José Sarmento Farias, Técnico Judiciário do
Quadro de Cargos Permanentes do Tribunal Regional do Trabalho da 12ª Região, removido
para este Regional, para substituir na função comissionada de Assistente Executivo, de nível
FC-4, da Secretaria Geral da Presidência, no período de 05 a 15-10-2013, em virtude do gozo
da 2ª etapa de férias/2013 pela Titular Maria Luíza dos Reis Cleto Freire.

       Dê-se ciência, cumpra-se e
            Publique-se em B.I.

• original assinado
SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS

Desembargador  Presidente

Publicada no BI 9 de 18/09/2013